Vita brevis, velut umbra levis, sic annihilatur;
 Sic vadit subitoque cadit, dum stare putatur.

889. *Hora Volat*

Prima fuit, praesens volat, ultima quando sonabit
 Haec latet; imprudens ergo, caveto tibi.

890. *Mortis Iter*

Mortis calcat iter terrae cognatio tota;
 Ipsa tamen calcata magis, minus est via nota.

891. *In Mortis Diem Omnibus Incertum*

Fleres, si scires unum tua tempora mensem;
 Rides, cum non sit forsitan una dies.

883. Georgius Carolides (1569-1612), *Farrago*, 5.83.

ambio, ambire: go around, solicit, seek
quorsum: to what place, to what purpose?

884. Andreas Gartner, *Proverbialia Dicteria* (1578).

follis (follis, *m.*): bag, purse
rubigo (rubiginis, *f.*): rust, mildew

885. Giuseppe Gatti, *Sales Poetici, Proverbiales, et Iocosi* (1703).

lacrimabilis, -e (lacrimabilis): worthy of tears, lamentable
risus (risus, *m.*): laughter

886. Giuseppe Gatti, *Sales Poetici, Proverbiales, et Iocosi* (1703).

fumus (fumi, *m.*): smoke, steam
pulvis (pulveris, *m.*): dust

887. Giuseppe Gatti, *Sales Poetici, Proverbiales, et Iocosi* (1703).

linea (lineae, *f.*): line
vas (vasis, *n.*): vessel, dish, container

888. *Philosophia Patrum* (ed. Wegeler), 1460.

annihilo, annihilare: annihilate
vado, vadere: go, walk, depart

889. *The Book of Sun-Dials* (ed. Gatty).

imprudens (imprudentis): foolish, reckless
volo, volare: fly

890. *Florilegium Gottingense* (ed. Voigt), 274.

calco, calcare, calcavi, calcatus: tread, trample
cognatio (cognitionis, *f.*): family relation, affinity

891. Thomas More (1478-1535), *Epigrammata*.

incertus, -a, -um: uncertain, unsure
mensis (mensis, *m.*): month

892. Moriendum Omnibus

Mors nulli parcit; iuxta rapit illa potentes
 Ac inopes, iuvenes non minus atque senes.

893. Unus Post Alium

Fert hodierna mihi lux, fors tibi crastina fatum;
 Unus post alium, tandem discedimus omnes.

894. Mors Furtum Non Facit

Omnia cum rapiat mors omnibus indiga, furtum
 Non facit; a Domino iussa, suum repetit.

895. Finis, Non Pugna, Coronat

Fine bono vitam concludere gloria vera est;
 Fini, non coeptis, digna corona datur.

896. Reprehendit Mori Timentem

Quod cito decedis, gemis; hac es lege creatus:
 Nam tibi longa satis, quae bona vita fuit.

897. Mortis Varietas

Mors, vitanda malo, sancto invitanda, malorum
 Ultimus est finis, vel sine fine malum.

898. Vita et Mors

Vita hominis nihil est nisi messis plena laborum;
 Ergo quid est esse hic absque labore? Mori.

899. Introitus, Non Interitus

Ducet ad aeternam te mors brevis, ut via, vitam;
 Ut mors interitus non sit, at introitus.

900. Per Mundum Eo

Hospes eram mundo, per mundum semper eundo;
 Sic suprema dies fit mihi summa quies.

892. Johann Glandorp (1501-1564), *Disticha*, 78.

inops (inopis): needy, destitute
iuxta: close by, near

893. Gabriel Rollenhagen (1583-1619), *Emblemata*, 50.

crastinus, -a, -um: of tomorrow, future
hodiernus, -a, -um: of today, today's

894. John Stradling (1563-1637), *Epigrammata*, 3.135.

furtum (furti, *n.*): theft, robbery
indigus, -a, -um: lacking, in need

895. Georgius Carolides (1569-1612), *Farrago*, 4.58.

concludo, concludere: enclose, conclude
corona (coronae, *f.*): garland, wreath, crown

896. Michaelis Verinus (c.1469-c.1487), *Disticha*.

decedo, decidere: depart, depart this life
gemo, gemere: moan, groan, lament

897. John Owen (c.1564-c.1628), *Epigrammata*, 3.42.

invito, invitare: invite, summon
varietas (varietatis, *f.*): difference, variety

898. John Stradling (1563-1637), *Epigrammata*, 2.108.

absque: without, apart from, away from
messis (messis, *f.*): harvest

899. John Owen (c.1564-c.1628), *Epigrammata*, 3.77.

interitus (interitus, *m.*): death, destruction
introitus (introitus, *m.*): entrance

900. Anonymous, in Nihus (1642).

quies (quietis, *f.*): calm, rest, quiet
supremus, -a, -um: highest, greatest, last

901. Mors Contemnenda et Non Contemnenda

Non metuas mortem; non obliviscere mortis:
Dante deo levis est, absque deo gravis est.

902. Qui Vita Defuncti Sunt

Defunctos vita non defleo; defleo mortis
Iam iam venturae quos metus acer agit.

903. Sanctitas, Sanitas

Nemo diu, bene quisque potest, at vult bene nemo
Vivere. Visne diu vivere? Vive bene.

904. Oracula Solis

Si nescis, hospes, sunt hic oracula Phoebi;
Consule, respondent hoc tibi: disce mori.

905. Ut Vivamus

Mortuus ut vivas, vivus moriaris oportet;
Assuesce ergo, prius quam moriare, mori.

906. Exire Carcere

Cum sit plena mali vitae mortalis egestas,
Cur exire times carcere? Liber eris.

907. Vitae Messis

Quod sibi quisque serit praesentis tempore vitae,
Hoc sibi messis erit dum dicitur: Ite, venite!

908. Nostri Memores

Vos qui transitis, nostri memores rogo sitis:
Quod sumus, hoc eritis; fuimus quandoque quod estis.

909. Epitaphium Mauri

Corpus mente sua caret et mens corpore Mauri;
Maurus utroque caret: nil nisi nomen habet.

901. Georgius Carolides (1569-1612), *Farrago*, 5.11.

absque: without, apart from, away from
 obliviscor, obliisci, oblitus: forget

902. Franciscus Bellicarius (1514-1591), in *Nihus* (1642).

defleo, deflere: lament, bewail, weep
 defungor, defungi: have done with, quit, finish